RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO POR APROVEITAMENTO
DA NOTA DO ENEM PARA INGRESSO NO CURSO DE MEDICINA 2026.1

3ª ETAPA

O Centro Universitário UNDB torna público, por meio deste Edital, a lista dos candidatos
aprovados no Processo Seletivo por aproveitamento da nota do ENEM para o Curso de Graduação em
Medicina (Integral) 2026.1, 3ª etapa em estrita conformidade com a ordem de classificação estabelecida
no EDITAL UNDB Nº 036/2025 e datas de inscrição.

Os candidatos convocados deverão realizar suas matrículas de forma presencial, ou por meio
de representante legal com procuração válida, conforme as normas da instituição. O período de matrícula
terá início às 9h do dia 27 de janeiro de 2026 e se encerrará às 20h do dia 06 de fevereiro de 2026, na
central de relacionamento no Campus do Centro Universitário UNDB, localizado na Avenida Colares
Moreira, 441, Bairro Renascença II, São Luís/MA.

Para matrícula, todos os documentos exigidos nos itens 06 e 07 do Edital 036/2025 deverão
ser apresentados para sua efetivação.
Listagem de Aprovados

Classificação Nº_Inscrição_ENEM CPF NOME MÉDIA

1 241004169538 07974685360 ANA GIULIA CORDEIRO MEIRELES 852,15

2 241018778175 61006374302 ALIRES LUIZA DOS SANTOS MOURA 844,78

3 251022618820 60861281381 JOAO LEONARDO FREITAS DIAS 816,10

4 251028455235 60606438335 BRUNA LIMA MUNIZ 815,84

5 251033803262 4248087146 OTÁVIO PAIVA DE OLIVEIRA NETO 793,75

6 251018786490 07088083361 ALINE CORREA CABRAL AMORIM 782,65

7 251004366620 61336320389 JOSE MANOEL SANTOS SIMPLICIO 780,49

8 251022395569 60675652340 VALENTINA PINHEIRO CAMPOS 779,39

9 251032108457 06498693380 HELENA MELO MIRANDA 752,00

10 251015322158 02807969356 RENATA COSTA DOS SANTOS 749,85

11 241030247852 62022603354 ISABELLA LIRA PEREIRA 713,98

12 251006339278 04622938316 RENAN MATOS E SILVA MOURA DE BRITO 709,70

13 251007946535 62936536375 HAVILA REBECA FREITAS FERREIRA 683,19

14 251041003087 62215980362 JOAO PAULO ORELLANA ALVES 624,10

Os candidatos que não efetuarem suas matrículas dentro do prazo estipulado serão
considerados desistentes, perdendo automaticamente o direito à vaga. Candidatos excedentes ao número
de vagas, não havendo preenchimento das vagas com candidatos classificados nessa primeira chamada,
serão realizadas convocações subsequentes conforme descrito no Edital.

São Luís (MA), 26 de janeiro de 2026.

Graciana Maria Rodrigues Cordeiro

Diretora Acadêmica
Centro Universitário UNDB

		2026-01-26T18:36:26-0300
	GRACIANA MARIA RODRIGUES CORDEIRO:50937162353